Общероссийская общественно-государственная организация
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Профессиональное образовательное учреждение «Кезский учебно-спортивный центр РО ДОСААФ России Удмуртской Республики»
ПРИКАЗ

28.12.2020

        № 21
П. Кез
О проведении аттестации

С целью совершенствования работы в области подбора, оценки и расстановки кадров в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие положение об аттестации работников.

2. Провести аттестацию педагогического состава организации с 20.01.2021г. по 25.01.2021г.
3. Сформировать аттестационную комиссию в следующем составе:

председатель –  начальника   Хохряков Ю.В.;

зам.председателя – преподаватель УСЦ Дерендяев В.Ю.;

члены комиссии: -  бухгалтер С.П. Ильина;
секретарь  С.П. Ильина.
4. Разработать к 11.01.2021 план мероприятий и график проведения аттестации.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера С.П. Ильина.
6. Приказ довести до лиц в части их касающихся под роспись.

Начальник                                                                 Ю.В. Хохряков
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с приказом №21 от 28.12.2020 г.

	должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	 бухгалтер
	С.П. Ильина

	преподаватель
	Дерендяев В.Ю.

	МПО
	Каркин И.Н.

	МПО
	Федорова С,П.

	МПО
	Трефилов С.А.

Общероссийская общественно-государственная организация
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Профессиональное образовательное учреждение «Кезский учебно-спортивный центр РО ДОСААФ России Удмуртской Республики»
ПРИКАЗ

18.05.2020

        №
П. Кез
О проведении аттестации

С целью совершенствования работы в области подбора, оценки и расстановки кадров в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие положение об аттестации работников.

2. Провести аттестацию педагогического состава организации с 27.05.2020 по 01.06.2020.

3. Сформировать аттестационную комиссию в следующем составе:

председатель –  начальника   Хохряков Ю.В.;

зам.председателя – преподаватель УСЦ Булычев П.В.;

члены комиссии: -  бухгалтер Пантелеева Л.А..;

секретарь  Пантелеева Л.А.

4. Разработать к 27.05.2020 план мероприятий и график проведения аттестации.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера Тихонову Е.А.
6. Приказ довести до лиц в части их касающихся под роспись.

Начальник                                                                 Ю.В. Хохряков

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с приказом №28/1 от 26.05.2016 г.

	должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	 бухгалтер
	Пантелеева Л.А.

	преподаватель
	Булычев П.В.